5 孙亮 29.0000 3.8120 有限合伙人

6 刘德明 26.4100 3.4716 有限合伙人

7 张昊 18.8850 2.4824 有限合伙人

8 张永壮 12.8850 1.6937 有限合伙人

9 田晓琪 8.5000 1.1173 有限合伙人

10 王祖兰 8.0000 1.0516 有限合伙人

11 何建文 6.0000 0.7887 有限合伙人

12 王运国 6.0000 0.7887 有限合伙人

13 卢嘉倩 5.0000 0.6572 有限合伙人

14 毛晓军 3.4500 0.4535 有限合伙人

15 张耀扬 3.1500 0.4141 有限合伙人

16 伍朝晖 3.1100 0.4088 有限合伙人

17 张瑾 3.0000 0.3943 有限合伙人

18 王智 2.6500 0.3483 有限合伙人

19 李远星 2.0000 0.2629 有限合伙人

20 陈洪峰 1.5250 0.2005 有限合伙人

21 郑成才 1.5000 0.1972 有限合伙人

22 汪海萍 1.3000 0.1709 有限合伙人

湖北和远气体股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

1-1-114

序号 合伙人 出资额（万元） 出资比例（%） 合伙人类型

23 佟晓琳 0.0100 0.0013 有限合伙人

合计 760.7500 100.0000 -

最近一年及一期的主要财务数据：

单位：元

项目 总资产 净资产 净利润

2018 年 12 月 31 日/2018 年度 14,132,241.95 14,037,091.25 8,732,152.10

2019 年 6 月 30 日/2019 年 1-6 月 14,609,797.65 14,016,456.21 540,456.03

注：以上数据未经审计。

（五）控股股东、实际控制人及其持有发行人股份是否存在瑕疵的情况

截至本招股意向书签署之日，发行人控股股东、实际控制人杨涛、杨峰、杨

勇发、冯杰持有的发行人股份不存在质押或其他有争议的情况。

（六）控股股东和实际控制人控制的其他企业情况

截至本招股意向书签署之日，发行人控股股东、实际控制人杨涛、杨峰、杨

勇发、冯杰不存在控制其他企业的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司总股本为 12,000 万股，本次拟发行人民币普通股 4,000

万股，占发行后总股本的 25.00%。

本次发行前后公司各股东持股变化情况如下：

股东名称
发行前 发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

杨涛 33,549,769 27.96 33,549,769 20.97

交投佰仕德 24,200,000 20.17 24,200,000 15.13

杨峰 12,040,454 10.03 12,040,454 7.53

长江资本 11,532,000 9.61 11,532,000 7.21

长阳鸿朗 9,507,926 7.92 9,507,926 5.94

湖北和远气体股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

1-1-115

股东名称
发行前 发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

黄伟 5,850,000 4.88 5,850,000 3.66

杨勇发 5,265,075 4.39 5,265,075 3.29

湖北泓旭 4,760,000 3.97 4,760,000 2.98

武汉火炬 3,750,000 3.13 3,750,000 2.34

长阳鸿翔 2,654,306 2.21 2,654,306 1.66

冯杰 2,123,224 1.77 2,123,224 1.33

李欣弈 1,512,226 1.26 1,512,226 0.95

龚帅 1,300,000 1.08 1,300,000 0.81

李春卫 1,300,000 1.08 1,300,000 0.81

李吉鹏 487,020 0.41 487,020 0.30

长洪投资 168,000 0.14 168,000 0.11

社会公众股 - - 40,000,000 25.00

合计 120,000,000 100.00 160,000,000 100.00

（二）前十名股东情况

序号 股东名称 持股数（万股） 比例（%）

1 杨涛 3,354.98 27.96

2 交投佰仕德 2,420.00 20.17

3 杨峰 1,204.05 10.03

4 长江资本 1,153.20 9.61

5 长阳鸿朗 950.79 7.92

6 黄伟 585.00 4.88

7 杨勇发 526.51 4.39

8 湖北泓旭 476.00 3.97

9 武汉火炬 375.00 3.13

10 长阳鸿翔 265.43 2.21

合计 11,310.96 94.27

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

序号 股东名称 持股数（万股） 比例（%） 在发行人的任职

1 杨涛 3,354.98 27.96 董事长、总经理

湖北和远气体股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书

1-1-116

序号 股东名称 持股数（万股） 比例（%） 在发行人的任职

2 杨峰 1,204.05 10.03 监事会主席

3 黄伟 585.00 4.88 -

4 杨勇发 526.51 4.39 -

5 冯杰 212.32 1.77 -

6 李欣弈 151.22 1.26 董事、常务副总经理、财务总监

7 龚帅 130.00 1.08 -

8 李春卫 130.00 1.08 -

9 李吉鹏 48.70 0.41 董事、董事会秘书

合计 6,342.78 52.86 -

（四）国有股份、外资股份及战略投资者持股情况

截至本招股意向书签署之日，公司股东不存在国有独资、控股的公司，不存

在外商投资公司，不存在战略投资者。

（五）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

股东名称 持股数（万股） 占比（%） 关联关系

杨涛 3,354.98 27.96 杨勇发的弟弟

杨勇发 526.51 4.39 杨涛的哥哥

冯杰 212.32 1.77 杨涛、杨勇发的妹夫

杨艳琼 180.30 1.50 冯杰的配偶；杨涛、杨勇发的妹妹

长阳鸿朗 950.79 7.92 发行人员工持股平台

长阳鸿翔 265.43 2.21 发行人员工持股平台

注：其中杨艳琼通过长阳鸿朗、长阳鸿翔间接持股。

除上表所述之外，公司其他股东之间不存在关联关系。

（六）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

参见本招股意向书“重大事项提示”之“一、公司股东关于股份锁定的承诺”。

（七）发行人股东中，私募股权基金已按照《私募投资基金监督管理暂行

办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等相关法律法规

履行登记备案程序

截至本招股意向书签署之日，发行人有 7 名非自然人股东：交投佰仕德、长

湖北和远气体股份有限公司   首次公开发行股票招股意向书